Edição 1.105 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 036/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº021/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº042/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XLVJVV2V-VY1HHGJP-Z5AHGLQ6-WFSF6AHC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Endereço: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Sátiro Dias, Bahia.
CEP: 48.485-000.
CNPJ: 13.648.480.0001-43
Site: www.satirodias.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
Nº036/2021
(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por

determinação do Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ,

Prefeito Municipal de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas

alterações, autoriza a publicação do resumo do 3º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato

nº036/2021, tendo como objeto locação de uma área de terra para servir de pasto para os

animais recolhidos nas ruas destinado a atender à secretária de obras e serviços públicos da

prefeitura municipal de Sátiro Dias-Ba. Através do Sr. JOSÉ HILTON DA COSTA
OLIVEIRA, portador do CPF sob nº. 000.989.315-63 e R.G nº 06744258-71 SSP/BA,
residente e domiciliado na Avenida Palmeiras, s/nº, Centro, Sátiro Dias-BA, CEP.:
48.485-000.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 22/02/2024 à 22/02/2025.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim,
LOURIVALDO ROCHA REIS, Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
FEVEREIRO DE 2024.

 LOURIVALDO ROCHA REIS

SECRETARIO M. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Edição 1.105 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃODO 3º TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATONº 036/2021

Certificação Digital: XLVJVV2V-VY1HHGJP-Z5AHGLQ6-WFSF6AHC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Endereço: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Sátiro Dias, Bahia.
CEP: 48.485-000.
CNPJ: 13.648.480.0001-43
Site: www.satirodias.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
Nº021/2022
(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por

determinação do Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ,

Prefeito Municipal de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas

alterações, autoriza a publicação do resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato

nº021/2022, tendo como objeto locação de um imóvel, situado à praça José Robério de

oliveira batista, s/n, centro - Sátiro Dias-Ba, para atender ao funcionamento da secretaria

municipal de obras e serviços públicos, deste município.. Através da Sr.ª. ANA SELMA
TORRES DA CRUZ, brasileira, portadora do CPF sob nº. 258.450.475-87 e R.G nº
02.290.017-93 SSP/BA, residente e domiciliado na Praça Juracy Magalhães Junior nº
270.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 22/02/2024 à 22/02/2025.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim,
LOURIVALDO ROCHA REIS, Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
FEVEREIRO DE 2024.

 LOURIVALDO ROCHA REIS

SECRETARIO M. DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Edição 1.105 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃODO 2º TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATONº021/2022

Certificação Digital: XLVJVV2V-VY1HHGJP-Z5AHGLQ6-WFSF6AHC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Endereço: Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Sátiro Dias, Bahia.
CEP: 48.485-000.
CNPJ: 13.648.480.0001-43
Site: www.satirodias.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE SÁTIRO DIAS
CNPJ: 13.648.480.0001-43

Praça José Robério Batista de Oliveira, s/n, - Centro,

CEP: 48.485-000, Sátiro Dias/BA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO
Nº042/2021
(RESUMO)

Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação

do Excelentíssimo Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito

Municipal de Sátiro Dias, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas

alterações, autoriza a publicação do resumo do 3º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato

nº042/2021, tendo como objeto locação de imóvel onde funcionará a lavanderia do hospital

municipal de sátiro dias situada à rua sinhá dias da cruz, nº 127, com o objetivo de atender

aos seguintes requisitos: controle das infecções, recuperação, conforto e segurança do

paciente bem como da equipe de trabalho, Através da SR. ANTÔNIO DA CRUZ
SANTANA, portador do CPF sob nº. 472.817.825-00 e R.G nº 04.601.566-32 SSP/BA,
residente e domiciliado na Rua Inhambupe, nº 5, Mimoso, Sátiro Dias-BA, CEP.: 48485-
000.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir de 23/02/2024 à 23/02/2025.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, LEILA
VIRGINIA DA SLVA DOS ANJOS, Secretária Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, EM 23 DE
FEVEREIRO DE 2024.

Leila Virginia da Silva dos Anjos
SECRETARIA M. DE SAÚDE

Edição 1.105 | Ano 3
26 de fevereiro de 2024

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃODO 3º TERMOADITIVO DE PRAZOAOCONTRATONº042/2021

Certificação Digital: XLVJVV2V-VY1HHGJP-Z5AHGLQ6-WFSF6AHC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 036/2021
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº021/2022
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº042/2021

		2024-02-26T16:20:13-0300